平成 25 年４月１日

各位

上場会社名  寺崎電気産業株式会社

代表者  代表取締役社長 寺崎 泰造

(コード番号 6637)

問合せ先責任者 取締役経営企画室長 池田 康孝

(TEL  06-6692-1131)

監査役の辞任に関するお知らせ

平成 25 年３月 31 日付けで、下記のとおり当社監査役が辞任いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．辞任した監査役

監査役 千代田 邦夫

２．辞任の理由

千代田邦夫氏は、金融庁に属する審査会等の一つであります公認会計士・監査審査会の会長に

衆・参両議院の同意を得て内閣総理大臣により任命される予定であり、独立してその職権を行使

する立場となることから本人より辞任の申し出があったものであります。

３．辞任年月日

平成 25 年３月 31 日

４．その他

上記監査役の辞任により、当社監査役に１名欠員が生じることとなりますので、会社法第346

条第２項に定める仮監査役の選任を裁判所に速やかに申し立てる予定であります。

後任の監査役（仮監査役）につきましては、上記の手続きが完了次第、お知らせいたします。

以 上